- 1 -

平成２８年２月１７日

各      位

オ イ レ ス 工 業 株 式 会 社

 代表取締役社長  岡 山 俊 雄

（コード番号６２８２ 東証第一部）

（問合せ先）

取締役 上席執行役員

企画管理本部長   飯 田 昌 弥

ＴＥＬ 0466－44－4901

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２８年２月１７日開催の取締役会において、下記のとおり当社役員及び執行役

員の異動を内定いたしましたのでお知らせします。なお、６月２９日開催予定の当社第６５回

定時株主総会ならびにその後の取締役会および監査役会において正式決定の予定です。

記

１．取締役の異動（平成２８年６月２９日付予定）

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 上席執行役員

オイレスＥＣＯ株式会社

代表取締役社長
田
た

 邊
なべ

 和
かず

 治
はる

上席執行役員

オイレスＥＣＯ株式会社

代表取締役社長

２．監査役の異動（平成２８年６月２９日付予定）

新役職名 氏  名 旧役職名

常勤監査役 池
いけ

 永
なが

 雅
まさ

 良
よし

取締役 常務執行役員

企画管理本部 副本部長

顧問 宇
う

 戸
ど

  悟
さとる

 常勤監査役

３．執行役員の異動（平成２８年６月２９日付予定）

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 常務執行役員

企画管理本部長
飯
いい

 田
だ

 昌
まさ

 弥
み

取締役 上席執行役員

企画管理本部長

執行役員

企画管理本部 経営企画部

専門部長
宇
う

 野
の

 正
まさ

 名
な

企画管理本部 経営企画部

専門部長

以上

- 2 -

＜ご参考＞

新任取締役候補者略歴

氏   名

（生年月日）
略              歴

た  なべ  かず  はる

田 邊 和 治

（昭和 37 年９月 19 日）

昭和61年４月 当社入社

平成20年６月 当社企画本部 経営企画部長

平成22年４月 当社生産事業部 滋賀工場長

平成23年６月 当社執行役員

平成27年６月 当社上席執行役員（現任）

【重要な兼職の状況】

平成25年５月 オイレスＥＣＯ㈱ 代表取締役社長（現任）

以 上